1
PAGE

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

   « 23 » декабря 2020 года                                                                                           № 92
                                                                     г. Батайск

О назначении на должность председателя

Контрольно-счетной палаты города Батайска

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Город Батайск», решением Городской Думы от 30.09.2015 № 68  «О Контрольно-счетной палате города Батайска»,

Батайская городская Дума решила:

1. Отклонить кандидатуру  на должность председателя Контрольно-счетной палаты города Батайска Овсюкова  Алексея Ивановича.
   2. По истечении срока полномочий председатель Контрольно-счетной палаты города Батайска Овсюков Алексей Иванович продолжает исполнять обязанности до назначения нового председателя.

3.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене города Батайска «Батайск официальный» (Чернявский В.С.).

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Камуз А.Н.)

      5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Батайской городской Думы

– глава города Батайска                                                                                       И.Ю. Любченко